Nitekim eserde anlatım sorunları yanında
yukarıdaki dörtlükte olduğu gibi sıklıkla vezin hatalarıyla (vasl-ı ayın, zihaf, eksik
hece, fazla hece)4 ve imlâ ile ilgili bazı sorunlarla da karşılaşılmaktadır.
Risâlenin sonunda fḭ 25 Mayıs sene 314 yevm-i pazar irtesive fḭ 16 Muḥarremü’l-
ḥarām sene 316 ibareleri yer almaktadır. Buna göre eserin yazımı Hicrî 1314,

Milâdî 1896 tarihinde başlamış ve Hicrî 1316, Milâdî 1898’da da bitirilmiştir. Diğer

taraftan yukarıda da örnek olarak verilmiş olan 107 numaralı dörtlükte eseri

sahiplenen ifadeleri yanında risâlenin sonunda yer verdiği ve yine risâleyi

sahiplendiği

Bi-ḥamdillāh risālem oldı ikmāl

Tarafımızca bizzat görülmüş ve dijital ortama aktarılmış olan risâle, müstensih

tarafından numaralandırılmıştır ve toplam 20 sayfadan oluşmaktadır. Metin ise 13

sayfada yer almaktadır. Diğer sayfalar boştur. Her sayfada iki sütun hâlinde

ortalama 10 dörtlük bulunmaktadır. Eser, rik’a ile istinsah edilmiştir. Müstensihin

kaydına göre Hicrî 1316, Milâdî 1898 yılında tamamlanmıştır.

5 Aile ve Yusuf Şevkî Efendi hakkında daha fazla bilgi için bkz.: İmdat Ekşi, Hakkı Ekşi’den Ekşi Ali’ye,
İstanbul 2004; Haşim Albayrak, Of ve Çaykara, Ankara 1986; İsmail Kara ve Hür Mahmut Yücer,
“Trabzonlu (Oflu) Nakşî-Hâlidî Yusuf Şevkî Efendi ve